
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  02 липня 2015 року                                       № 4207 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради  
від 27 січня 2015 року № 3919  
“Про затвердження Міської програми  
підтримки сімей на 2015–2017 роки”  
, 22 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” , Кіровоградська  міська 
рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                 

від 27 січня 2015 року № 3919 “Про затвердження Міської програми 
підтримки сімей на 2015–2017 роки”, доповнивши розділ ІV “Заходи 
Програми”  пунктом 24 наступного змісту: 

“Проводити сімейні тренінги,  семінари,  літні школи для дітей з 
особливими потребами та їх батьків”.  

2. В межах видатків, передбачених міською програмою підтримки сімей 
на 2015–2017 роки,  перерозподілити кошти на 2015 рік, виклавши додаток 
до програми у новій редакції (додаток). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Колодяжного С.О. 

 
 

Секретар міської ради       І. Марковський 
 

Дорохіна 24 44 27                                Проект № 3987 


